
ZARZĄDZENIE Nr 14.2011 

Burmistrza Miasta Zawidowa 
z dnia 17-03-2011 

 
 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 91a/07 z dnia 30 listopada 
2007r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania premii 
regulaminowej dla Dyrektora Ośrodka Kultury w Zawidowie. 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 91a/07  z dnia 30 listopada 2007r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania premii regulaminowej dla Dyrektora 

Ośrodka Kultury w Zawidowie. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

dnia 1 marca 2011r. 

 

 

         Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski  
 


